English | Русский

  全文检索：

    首页 学校概况 人才培养 招生就业 科学研究 人才引进 党群工作 学生工作 信息服务 公共服务 学生天地 近期关注

最新公告

  ·关于编制外聘用人员医疗报销的通知

  ·科研与设备处关于年终设备验收安排的通知

  ·第二届中国油气藏开发地质学术研讨会

  ·关于申报2010年度用汇预算的通知

  ·2009年寒假旅游通知

  公告栏 您现在的位置： 首页» 通知与公告» 公告栏

第二届中国油气藏开发地质学术研讨会

  发布单位：期刊社 发布日期：2009-12-22

经商定，第二届中国油气藏开发地质学术研讨会拟定于2010年9月中下

旬在北京召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议主办单位

1、中国石油学会石油地质专业委员会

2、中国石油学会石油工程专业委员会

3、中国地质学会石油地质专业委员会

4、中国石油大学

5、北京石油学会

二、会议承办单位

中国石油大学（北京）

三、会议协办单位

    中国石油勘探开发科学研究院

    中国石化石油勘探开发科学研究院

中海石油研究中心

中国石油大学（华东）

中国地质大学（北京）

四、会议名称

第二届中国油气藏开发地质学术研讨会

五、会议主题

油气藏开发地质学新进展

六、会议宗旨

发展学术，服务生产；加强交流，共同促进。

七、会议日期

    初步定于2010年9月中下旬。会期2天，会后地质考察3天。

八、会议地点

    北京市昌平区中国石油大学（北京）

九、会议内容

包括会议交流、博士论坛和野外地质考察。

（一）会议交流内容

油气藏开发地质学新理论、新方法、新技术及应用。主要包括：

1. 碎屑岩储层构型及成岩非均质模式与表征

2. 碳酸盐岩储层分布规律与表征

3. 特殊储层表征

4. 复杂油气层识别与评价

5. 油气藏地质建模方法及软件技术

6. 剩余油形成机理、分布模式及预测

7. 不同类型油气藏开发地质研究新进展

（二）开发地质学博士生论坛

（三）野外地质考察

山西大同辫状河沉积露头考察（3天）

十、会议论文

    1．一号通知征集论文摘要（800字左右）和全文，截止2010年4月31

日。

2．二号通知将于2010年5月发出。

3．会前印刷会议论文摘要集。

4．会议期间评选青年（45岁以下）优秀论文，并推荐到学术刊物公开发

表。

5. 会后出版《第二届中国油气藏开发地质学术研讨会论文集》。

十一、会议费

1. 会议注册费每人800元，学生减半（凭学生证），代表报到时交纳。

差旅费及宿费自理。

2．地质考察费每人1500元（含2天住宿），参加考察的代表在报到时交

纳。

十二、联系人

徐樟有：通讯地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）期刊社

102249

电话：010-89731949／13701389612   电子邮件：

xzy@cup.edu.cn

岳大力：通讯地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）资源与信息

学院 102249

电话：010-89734151／13366596043   电子邮件：

yuedali@cup.edu.cn

附件1：第二届中国油气藏开发地质学术研讨会

附件2：第二届中国油气藏开发地质学术研讨会回执

  中国石油大学(北京)©版权所有 地址：北京市昌平区府学路18号 邮编：102249 管理员信箱：webmaster@cup.edu.cn